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Ogólnopolskie Forum Chemii Nieorganicznej

Ogólnopolskie Forum Chemii Nieorganicznej zostało powołane do życia
z inicjatywy Wydziałów Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu Wrocławskiego
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oraz Wydziału Ceramiki i Inżynierii Materiałowej Akademii Górniczo-Hutniczej.

Forum nawiązuje do wcześniejszych Kolokwiów z zakresu Chemii Nieorganicznej organizowanych
wspólnie przez Profesor Bogusławę Jeżowską-Trzebiatowską i Profesora Adama Bielańskiego.

Forum adresowane jest do wszystkich zainteresowanych badaniami w zakresie współczesnej chemii
nieorganicznej obejmującej chemię koordynacyjną, chemię bionieorganiczną, fizyczną chemię
nieorganiczną oraz materiały nieorganiczne. Do wspólnych obrad i dyskusji zapraszamy zarówno
doświadczonych badaczy jak i osoby na początku kariery naukowej pracujące w tych dziedzinach.
Szczególnie gorąco zachęcamy do udziału doktorantów i studentów.

Pierwsze spotkanie ma wyjątkowy charakter związany z Jubileuszem 100-lecia urodzin Profesora
Adama Bielańskiego.

Inicjatorzy tego przedsięwzięcia mają nadzieję, że Forum na stałe wpisze się do kalendarza spotkań
naukowych służących rozwojowi polskiej chemii nieorganicznej.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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